
Муниципального казенное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа им.П.П. Грицая ст.Солдатской» 

Прохладненского муниципального района КБР  

 

ПРИКАЗ 

 

26.08.2022 г.                                           ст.Солдатская                                      № 228 

 

Об утверждении дополнительных общеобразовательных  общеразвивающих 

программ, реализуемых в Центре образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» МКОУ «СОШ им. П.П. Грицая ст.Солдатской» 

 в 2022– 2023 учебном году  

 

 На основании приказа МКОУ «СОШ им. П.П. Грицая ст.Солдатской» от 24.08.2022 

г. №  227/1 «Об утверждении перечня дополнительных общеобразовательных 

общеразвивающих программ, реализуемых в Центре образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» МКОУ «СОШ им. П.П. Грицая ст. Солдатской» и 

учета нагрузки педагогов дополнительного образования Центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» МКОУ «СОШ им. П.П. Грицаяст.Солдатской» в 

2022-2023 учебном году,  с целью организации работы по созданию и функционированию 

в общеобразовательном учреждении Центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей  «Точка роста» (далее – Центр),  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить дополнительные общеобразовательные  общеразвивающие программы, 

реализуемые в Центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка 

роста» МКОУ «СОШ им. П.П. Грицая ст.Солдатской» в 2022 – 2023 учебном году  и 

ввести в действие с 02.09.2022 года.  

 

2. Педагогам дополнительного образования Центра (Хоменко И.И., Бибер Д.У., Цагов 

Р.А., Хуранова Р.А., Сацук О.Н., Яковенко В.И., Груздева В.В., Гамидова Е.М.):  

 обеспечить реализацию дополнительных общеобразовательных        

общеразвивающих программ в полном объеме; 

 производить корректировку дополнительных общеобразовательных  

общеразвивающих программ 1 раз в четверть  

 

3. Заведующей структурным подразделением Центра МКОУ «СОШ им. П.П. Грицая 

ст.Солдатской» Пшуковой И.Я. довести до сведения сотрудников Центра данный 

приказ.  

 

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующего структурным 

подразделением Центра МКОУ «СОШ им. П.П. Грицая ст.Солдатской» (Пшукова 

И.Я.).  

 

 

Директор МКОУ «СОШ им.П.П.Грицая ст.Солдатской» 

Прохладненского муниципального района КБР                  ______________  О.Е. Коновалов 

 

 

Ознакомлены: 

Пшукова  И.Я. _____________  

 


		2022-09-02T11:13:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. П.П.ГРИЦАЯ СТ. СОЛДАТСКОЙ" ПРОХЛАДНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ




